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Néringsinformation fran Werther's Original Creamy Filling

Senaste andring

12.05.2025

Néringsvirde

Néringsvirde
Energi
Fett

varav mittat fett
Kolhydrat

varav sockerarter
Protein

Salt

*Referensintag for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ/2000 kcal)

Griaddkarameller med krémig kolafyllning/Karamelfyldte flgdebolsjer/Fylte flgtedrops (24%)

Per100g

1722 kJ / 408 kcal
85g

589

82,19

63,59

0,79

0,86 g

Per bit (6,2 g)
107 kJ / 25 keal
05g

0,49

51g

399

<0,1g

0,05g
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Per bit %*

1%

<1%

2%

2%

4%

<1%

<1%

Ingredienser: Socker/sukker, glukossirap, glukosfruktossirap/glukose-fruktose-sirup, gradde/flade/flgte (7%), kondenserad vassle/valle/myse (fran
mjolk/maelk/melk), smor/smgr (4,5%), kondenserad skummjolk/skummetmaelk/skummet melk, rorsockersirap/rgrsukkersirup, salt, smorfett/smgrfedt,
vasslepulver/vallepulver/mysepulver (fran mjolk/meelk/melk), emulgeringsmedel: lecitin (soja/soya), aromer/aromaer.

Kommentar

Informationen gallande ingredienser och naringsvarden anges i avrundade medelvarden och hanvisar till de befintliga recepten. Vid forandringar i
befintliga produkter eller da nyheter finns tillgangliga pa marknaden, rekommenderar vi en ytterligare jamforelse med uppgifterna pa férpackningen.
Avvikelser kan forekomma under dvergangsperioder, vid nya rattsliga riktlinjer eller vid andra andrade férutsattningar.
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